
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD SWEET HOME ALABAMAGOLDENDACHS MASCHIO 03/02/2013 13/49465 380260000528805 Bagni Silvia 1° B 50

2 BSPD BADAMTAM'S VOODOO MAN MASCHIO 30/07/2006 EST-00276/07 958000001104199 Imre Tamkòrv 2° MB 75
3 BSPD QU DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 18/03/2013 13/85454 380260041180969 Verdecchia Valentino 1° MB 82

6 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/2011 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro 1° ECC 80 CAC

7 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/2009 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta 1° ECC 80 CAC

1 BNPC BEAUTIFUL FHARA FEMMINA 21/10/2012 13/1554 380260000857628 Zielo Cecconi Rosetta 3° ECC 100
2 BKPC HAMUDENA THE FAVOURITE FEMMINA 21/10/2012 13/1556 380260000857403 Zielo Cecconi Rosetta ECC 88
3 BNPC HOPE DELLA COSTA D'AMALFI FEMMINA 10/04/2013 13/67888 380260002075726 Sorani Marina 2° ECC 100 RCAC
4 BNPD MONTVUES COMMANDER  AND CHIEF MASCHIO 16/02/2013 14/20306 985112000710449 Gabbrielli Luisa 1° ECC 100 CAC

5 BNPC ANYANKAS DEA FEMMINA 15/03/2013 13/60419 380260000968535 Bilotti Giada MB 75
6 BNPC BEAUTIFUL FHARA FEMMINA 21/10/2012 13/1554 380260000857628 Zielo Cecconi Rosetta 1° ECC 100 CAC
7 BNPC PAPE' SATAN ALEPPO FEMMINA 25/07/2012 12/137085 380260040753395 Strozzi Valeria MB 64
8 BNPC CYBERDACHS MINI MILKY WAY FEMMINA 27/10/2011 12/96177 972274000095628 Strozzi Valeria 3° ECC 94
9 BKPC HAMUDENA THE FAVOURITE FEMMINA 21/10/2012 13/1556 380260000857403 Zielo Cecconi Rosetta B 58

10 BKPC MINIDOGLAND ZHOKEY TRIUMF MASCHIO 15/12/2011 12/96208 972273000077935 Strozzi Valeria ECC 85
11 BNPD MONTVUES COMMANDER  AND CHIEF MASCHIO 16/02/2013 14/20306 985112000710449 Gabbrielli Luisa 2° ECC 100 RCAC
12 BNPD RIHANNA DI CASA MAINARDI FEMMINA 01/09/2012 12/148196 380260080217846 Gabbrielli Luisa MB 75

14 BNPC CYNAR MASCHIO 03/04/2008 09/21692 941000001739180 Sorani Marina 1° ECC 100 CAC

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwPoR - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB - SEZIONE EMILIA ROMAGNA

DELEGATO ENCI:
Wolfang Ransleben - Antonio Palladini - Marcello Silva - Rocco Tango

Oberto Luciano
CIMAFAVA DI CARPANETO
19/04/2014



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD UNA VOGLIA DI NUTELLA DI CASA MAINARDI FEMMINA 20/10/2012 13/6988 380260080223017 Nardi Manuela 1° ECC 100 CAC

2 BNPD BLACKBERRY DI CASA MAINARDI MASCHIO 11/11/2011 12/4092 380260000565322 Nardi Manuela B 50
3 BNPD LUANA DE CHATILLON FEMMINA 13/10/2007

LOS641610-
BR2940

756095200076919 Du Fay Lavallaz A Brigitte 1° ECC 100 CAC
4 BNPC PAPE' SATAN ALEPPO FEMMINA 25/07/2012 12/137085 380260040753395 Strozzi Valeria MB 80
5 BNPD UNA VOGLIA DI NUTELLA DI CASA MAINARDI FEMMINA 20/10/2012 13/6988 380260080223017 Nardi Manuela 2° ECC 100  
6 BNPD XVERSO DI CASA MAINARDI MASCHIO 30/10/2012 13/7034 380260080217744 Nardi Manuela MB 88

18 BNPD ZANZERA FEMMINA 12/09/2012 12/150910 380260040931522 Delle Piane Micaela B 50

7 BKPC UVA DI MARPAL FEMMINA 06/05/2011 11/131286 380260000545035 Re Angela 1° ECC 100 CAC

8 BKPC UVA DI MARPAL FEMMINA 06/05/2011 11/131286 380260000545035 Re Angela 1° ECC 100 CAC

10 BSPD SWEET HOME ALABAMAGOLDENDACHS MASCHIO 03/02/2013 13/49465 380260000528805 Bagni Silvia 1° B 50

11 BSPD CAMELIA DI POGGIO PETROIO FEMMINA 26/06/2009 09/148585 380260000136939 Saiu Giovanna MB 78
12 BSPD ELLA VON DER ZIRBENLEITEN FEMMINA 13/02/2010 RD 23758A 040097809020417 Wazek Susanne 1° ECC 100 CAC
13 BSPD FILOU VOM TEGERNSEE MASCHIO 22/03/2011 RD24040 276098104175782 Wazek Susanne 2° MB 83

14 BSPD AMARILLISZ Q-RENNS VON HUNGARY FEMMINA 30/01/2007 08/22313 348098100091085 All.to CastelPetroio 1° ECC 94

15 BSPD ELLA VON DER ZIRBENLEITEN FEMMINA 13/02/2010 RD 23758A 040097809020417 Wazek Susanne 1° ECC 94

17 BNPD ANARCHY IN THE U.K. DEL RED VALENTINO MASCHIO 29/01/2013 13/45870 380260041008168 Daallasta Lisa 1° ECC 100 CAC

1 BSPD DOLCEVITADIPOGGIOLIVA FEMMINA 03/05/2011 11/82178 380260080059810 All.to CastelPetroio 3° MB 81
2 BSPD FERDINANDS CEMARO MASCHIO 30/07/2006 EST-00276/07 958000001104199 Imre Tamkòrv MB 81
3 BSPD FILOU VOM TEGERNSEE MASCHIO 22/03/2011 RD24040 276098104175782 Wazek Susanne 1° ECC 100 CAC
4 BSPD QU DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 18/03/2013 13/85454 380260041180969 Verdecchia Valentino 2° ECC 100 CAC

2 BSPD GENNARINO DELLA COSTA D'AMALFI MASCHIO 10/03/2013 13/55146 380260002047642 Scarlato Mauro 2° B 50
3 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/2011 11/100966 380260040493955 Scarlato Mauro 1° B 53

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB - SEZIONE EMILIA ROMAGNA
CIMAFAVA DI CARPANETO Wolfang Ransleben - Antonio Palladini - Marcello Silva - Rocco Tango
19/04/2014 DELEGATO ENCI: Oberto Luciano
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

TRACCIA SU LEPRE  - Sp - BASSOTTI  - LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI NANI - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD BADAMTAM'S VOODOO MAN MASCHIO 30/07/2006 EST-00276/07 958000001104199 Rehk Mari-Ann 1° ECC 84
2 BSPD FILOU VOM TEGERNSEE MASCHIO 22/03/2011 RD24040 276098104175782 Wazek Susanne 2° MB 77
3 BSPC ICARUS VOM DRILAND MASCHIO 11/01/2013 13/146249 276093400369016 Gambelli Arianna B 60

5 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/2001 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ECC 92

1 BKPC CYBERDACHS MINI ULTRA FEMMINA 29/04/2013 13/144812 900182000588384 Maffei Gloria B 50
2 BNPC HOPE DELLA COSTA D'AMALFI FEMMINA 10/04/2013 13/67888 380260002075726 Sorani Marina 1° ECC 100 CAC

3 BNPC COME TE MAI NESSUNO FEMMINA 20/10/2010 11/8410 380260010045614 Stallone Adelaide MB 75
4 BNPC CYBERDACHS MINI MILKY WAY FEMMINA 27/10/2011 12/96177 972274000095628 Strozzi Valeria 1° ECC 100 CAC
5 BNPC HOPE DELLA COSTA D'AMALFI FEMMINA 10/04/2013 13/67888 380260002075726 Sorani Marina 2° ECC 100 RCAC
7 BKPC MINIDOGLAND ZHOKEY TRIUMF MASCHIO 15/12/2011 12/96208 972273000077935 Strozzi Valeria 3° ECC 95

9 BNPC CYNAR MASCHIO 03/04/2008 09/21692 941000001739180 Sorani Marina 2° ECC 100 RCAC
10 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/2001 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ECC 100 CAC

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB - SEZIONE EMILIA ROMAGNA
CIMAFAVA DI CARPANETO Wolfang Ransleben - Antonio Palladini - Marcello Silva - Rocco Tango
20/04/2014 DELEGATO ENCI: Oberto Luciano
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD BLACKBERRY DI CASA MAINARDI MASCHIO 11/11/2011 12/4092 380260000565322 Nardi Manuela 3° MB 88
2 BNPC PAPE' SATAN ALEPPO FEMMINA 25/07/2012 12/137085 380260040753395 Strozzi Valeria B 50
3 BNPD UNA VOGLIA DI NUTELLA DI CASA MAINARDI FEMMINA 20/10/2012 13/6988 380260080223017 Nardi Manuela 1° ECC 100 CAC
4 BNPD XVERSO DI CASA MAINARDI MASCHIO 30/10/2012 13/7034 380260080217744 Nardi Manuela 2° MB 88

6 BSPC ARONNE PIPERNO MASCHIO 13/03/2013 13/64204 380260080182728 Castelli Giuseppe 2° ECC 100
7 BSPD ELLA VON DER ZIRBENLEITEN FEMMINA 13/02/2010 RD 23758A 040097809020417 Wazek Susanne 1° ECC 100 CAC

8 BSPD ELLA VON DER ZIRBENLEITEN FEMMINA 13/02/2010 RD 23758A 040097809020417 Wazek Susanne 1° ECC 94

3 BSPD FERDINANDS CEMARO MASCHIO 30/07/2006 EST-00276/07 958000001104199 Rehk Mari-Ann B 66
5 BSPD RUDI DELLA PRATELLA MASCHIO 30/01/2012 12/74106 380260000758692 Boncompagni Lor. 1° ECC 100 CAC

6 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/2007 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 1° ECC 100 CAC

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN  - CLASSE LIBERA

AMICI BASSOTTO CLUB - SEZIONE EMILIA ROMAGNA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE SOPRATERRA
Wolfang Ransleben - Antonio Palladini - Marcello Silva - Rocco Tango

DELEGATO ENCI: Oberto Luciano
CIMAFAVA DI CARPANETO
20/04/2014
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